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K－２　女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 前原　力 [新潟] コース名

上越国際 大沢コース（ＳＬ）
主審 高橋　正和 [新潟] スタート地点 630m

フィニッシュ地点 490m
競技委員長 根津　和博 [新潟] 標高差 140m

ホモロゲーションNo. SAJ30-SL-171/13

１本目 ２本目
コースセッター 吉村　良平 [新潟] コースセッター 森下　真朋 [新潟]
前走者 - A - 涌井　輝流 [新潟] 前走者 - A - 涌井　輝流 [新潟]
前走者 - B - 俵山　舜平 [新潟] 前走者 - B - 俵山　舜平 [新潟]
前走者 - C - 広瀬　廣裕 [新潟] 前走者 - C - 広瀬　廣裕 [新潟]
前走者 - D - 山本　広大 [新潟] 前走者 - D - 山本　広大 [新潟]

旗門数 53(51) スタート時間 9:07 旗門数 52(51) スタート時間 12:44
天候 晴れ 雪質 ミディアム 天候 雪 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 2.5℃ / 2.5℃ スタート／フィニッシュ気温 0.0℃ / 0.0℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 43 3018046 金井 渚 新潟 湯沢中学校 50.28 53.97 1:44.25 0.00
2 38 3016499 阿部 きさら 群馬 水上中学校 51.98 53.96 1:45.94 11.67
3 47 3017235 永高 わか葉 新潟 妙高高原中学校 52.22 55.60 1:47.82 24.66
4 46 3017128 山賀 萌和 新潟 松代中学校 51.90 56.03 1:47.93 25.42
5 37 3014717 西田 れいあ 埼玉 朝霞第三中学校 53.54 54.77 1:48.31 28.04
6 34 3018317 岡村 心優 新潟 塩沢中学校 52.34 56.44 1:48.78 31.29
7 51 3015634 橘 さくら 福島 檜枝岐中学校 55.14 55.35 1:50.49 43.10
8 50 3016732 伊佐早 生 新潟 塩沢中学校 54.80 55.76 1:50.56 43.58
9 35 3017466 田中 小晴 新潟 妙高中学校 1:04.07 49.18 1:53.25 62.16

10 45 3014964 山本 天嶺 新潟 塩沢中学校 48.82 1:05.47 1:54.29 69.34
11 54 3019827 佐藤 玲奈 新潟 湯之谷中学校 57.05 57.68 1:54.73 72.38
12 31 3017962 渡辺 凛佳 新潟 塩沢中学校 56.28 58.46 1:54.74 72.45
13 48 3018047 角谷 心 新潟 湯沢中学校 58.05 57.81 1:55.86 80.18
14 44 3018050 塩谷 愛花 新潟 塩沢中学校 58.47 58.33 1:56.80 86.68
15 60 3017678 五十嵐 結布 福島 会津ｻﾞﾍﾞﾘｵ学園中 59.78 57.31 1:57.09 88.68
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女子 回転
公式成績表



全ロ
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4手選考ユース大会
本B

K-2 女子

順位

16

17

18

19

20
21

22

23

24

競技者
氏名 県 名

新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
群馬
新潟
新潟
新潟

0

2

新潟
新潟

1

東京

スタート     コート
゛

No      No

42  3016733
52  3018316
39  3019399
57  3020486
49  3018182
58  3019025
55  3019840
53  3018185
32  3018179

DID NOT START

DID NOT FINISH
36  3015497
40  3018045

DISQUALIFIED
41  3018938

DID NOT START

DID NOT FINISH
33  3016776
59  3018180

DISQUALIFIED
56  3017127

合
時

日
間

本２
時

日
間

本１
時

F=720

計  レース

間 ポイン ト

1:05.84   51.70  1:5754   9179
1:00.27  1:0006  2:0033  11106
5272  1:09.26  2:01.98  122.45

1:03.40  1:0180  2:05.20  144.69
1:02.43  1:03.30  2:0573  14835
1:05.64  1:04.10  2:09,74  17605
1:0656  1:04.49  2:11.05  18509
1:17.00   56.66  2:1366  20312
1:0693  1:13.19  2:20.12  247.74

GATE No. 29 , ICR 629-3

GATE No. 49 , ICR 629-3

俵山 紗 乙

山浦 愛花
小林 蛍
渡邊 嘉乃
杉谷 岬子
三世川 胡桃
中島 由菜
渡辺 ひか り

榎本 員和

[lst RUN]

[lst RUN]
牧野 リヒ
太 田 七摘

[lst RUN]
中島 翠生

[2nd RUN]

[2nd RUN]
松田 弥咲妃
江部 希和子

[2nd RUN]
関谷 穂乃香

木
潟
　
　
潟

０
　
２
栃
新
　
１
新

所 属 名

古田中学校
妙高高原中学校
川西中学校
妙高中学校
坂井輪中学校
玉村南中学校
津南中学校
石山中学校
宮浦中学校

塩沢中学校
湯沢中学校

ASIJ中 学校

野崎中学校
新大附属中学校

松代中学校

技術代表  前原 力
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全日本B級伏気Snow―Counw Cup

第6ロアベトーネ漁迪選手選考ユース大会

K-2 女子

フィニッシュ時の上位 10名

女子 回転
ペナルティーポイント計算表

l贋布L スタート   コート
゛

No       No

1   43  3018046
2   38  3016499
3   47  3017235
4   46  3017128
5   37  3014717
6   34  3018317
7   51  3015634
8   50  3016732
9   35  3017466
10   45  3014964

金井 渚
F可音6 きさら
永高 わか葉
山賀 萌和
西田 れいあ
岡本寸心優
橘 さくら
伊佐早 生
田中 /1ヽ晴
山本 天嶺

所 属 名

湯沢中学校
水上中学校
妙高高原中学校
松代中学校
朝霞第二中学校
塩沢中学校
檜枝岐中学校
塩沢中学校
妙高中学校
塩沢中学校

136.53     136.53
192.92     145.00
218.32
211.63
194.82
146.73     145.00
267.71
259.09
136.97     136.97
167 36     145.00

競技者
氏名 県 名

新潟
群馬
新潟
新潟
埼玉
新潟
福島
新潟
新潟
新潟

上位 5
ポイン ト

レー ス

ポイ ン ト

0.00
11.67

31 29

62.16
69 34

Ａ

ン

Ｓ
イポ

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  No   No 氏名

Ｊ

ト
Ａ

ン

Ｓ

イポ

16

DNFl
DNF2

1

9

42  3016733
36  3015497
33  3016776
43  3018046
35  3017466

俵山 紗乙
牧野 ツヒ
松田 弥咲妃
金井 渚
田中 4ヽ晴

県 名

新潟
新潟
栃木
新潟
新潟

所 属 名

古田中学校
塩沢中学校
野崎中学校
湯沢中学校
妙高中学校

119.77
124.45
125,92
136.53
136.97

643.64
合計

スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)
フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)

該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算 (A+B― C)/10=〉   117.768

708.50
174.46

四捨五入
ペナルティ計算値

適用ペナルティ

17.77
17.77
17.77

技術代表 前原 力
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